
REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

N. 281 del Registro 

OGGETTO: Collegio degli Esperti ai sensi delrart. 16 del D.P.G.R. n. 22 del 
22/01/2021.1ntegrazione D.P.G.R. n.163 dell'a giugno 2021. 

Il PRESIDENTE DELIA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l'articolo 42, comma 2 dello statuto della Regione Puglia; 

VISTA i l Decreto del Presi dente d eli a Giunta regi anale n. 2 2 del 2 2/01/2 021 avente 

ad oggetto l'adozione "Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzati va M aia 

2.0"; 

VISTO il D.P.G.R. n. 163 deii'S/06/2021 con cui è stato istituito il Collegio degli E· 

sperti del Presidente ai sensi dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 22 del 22 gennaio 2021 e 

s.m.i.; 

VALUTATA, altresì, l'esigenza di promuovere un approccio multidisciplinare ed in· 

tegrato i n rei az i o ne a Il e questioni di carattere a m bi enta le, paesaggi stico e soci D· 

cultura le connesse a Il a diffusi o ne di Xyl ella Fastidiosa ed a i loro effetti sul territori o; 

RAWISAT A, l'opportunità di giovarsi di profili professi o n al i adeguati a garanti re 

nelle scelte di indirizzo del Presidente un supporto peculiare, i n ragione d eli e p re· 

gresse esperienze lavorati ve; 

ACQUISITO, pertanto, il curriculum vitae della prof.ssa Alessandra MICCOLI dal qua· 

le e m erge una qualifica t a esperienza p l uriennal e i n m e rito a Il a succitat a te m atica; 

RITENUTO di dover procedere; 

1 



REGIONE PUGLIA 

DECRETA 

• di nominare, ad integrazione del D.P.G.R. n. 163 dell'a giugno 2021, com-

ponente del Collegio degli Esperti del Presidente, l a prof. ssa Alessandra 

MICCOLI, nata a , quale referente in rela­

zione a Il e questioni di carattere ambienta le, paesaggi stico e soci o-cultura le 

connesse alla diffusione di Xylella Fastidiosa ed ai loro effetti sul territorio; 

• di sta bi li re che l a no m in a avrà termine con la natura le scadenza del Colle-

gio, è attribuita intuitu personae ed è a titolo gratuito, salvo rimborso delle 

spese effetti va m ente sostenute i n esecuzione d el presente incarico. 

***** 

Il Gabinetto del Presi dente provvederà a Il a notifica del presente Decreto, esecutivo 

dalla data di adozione. 

Il p re sente decreto sarà pubblicato sul Bo Il etti no Uffici al e d eli a Regione Puglia. 

Bari, addì 26 ago sto 2021 

EMILIANO 

Emiliano 
Michele 
26.08.2021 
13 0339 
UTC 

2 


	DPGR (281) 2021__Pagina_1
	DPGR (281) 2021__Pagina_2



